Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

SENAC - SERGIPE
                                                AVISO Nº 01/2012 de 04 de maio de 2012
                                     Seleção de alunos para o Curso Técnico em Rádio e TV

Resultado Final e Matrícula

1

A Presidência do Conselho Regional e a Direção Regional do Serviço Nacional de Aprendizagem

Comercial – SENAC, Administração Regional em Sergipe, no uso de suas atribuições e considerando o

AVISO nº 01/2012 de 04 de maio de 2012,

RESOLVE:

1. Divulgar o resultado final da Seleção de alunos para o Curso Técnico em Rádio e TV,
candidatos aprovados em ordem de classificação.

2. A matrícula para o Curso Técnico em Rádio e TV, para os candidatos aprovados conforme item 1.1,
alíneas “a” e “b” será realizada no período de 09 a 16 de julho de 2012, no horário das 14:00 às
19:00 horas.

Inscrição  Nome Português

Conhecimentos

Gerais e

Atualidades

Pontuação

Final

Classifi

cação

0070000196 JURACI SOUZA SANTOS 56 30 86 1
0070000231 DAVES CAJÉ DA SILVA 56 30 86 2
0070000093 ANTONIO ALVES ARAGÃO NETO 52 30 82 3
0070000006 DIEGO BARBOZA DE JESUS 52 30 82 4
0070000081 ELIS REGINA SANTOS OLIVEIRA 56 24 80 5
0070000088 MARMETOS DA SILVA MATOS FILHO 52 26 78 6
0070000084 MARCO JOSÉ SALES DE MELO 48 30 78 7
0070000041 EDSON PAULO SANTOS LIMA 48 30 78 8
0070000091 DANILO SOUZA SANTOS 56 20 76 9
0070000067 VALESCA TELLES MONTALVÃO 52 22 74 10
0070000148 IGOR BENTO LINO 48 26 74 11
0070000147 MATHEUS VASCONCELOS BELÉM 48 24 72 12
0070000167 PAULO CORRÊA SOBRINHO 44 28 72 13
0070000029 INGRID HAANWINCKEL SANCHES COLAÇO MELO 44 28 72 14
0070000128 IARA SOUZA DO NASCIMENTO 44 28 72 15
0070000018 EDVANIO DE MENEZES FONSECA 44 28 72 16
0070000087 ELIDIONEI DA PAIXÃO PRADO 48 22 70 17
0070000208 ANA ELMA NASCIMENTO SILVA 48 22 70 18
0070000182 EDELDE SANTOS RAMOS 44 26 70 19
0070000177 ANDERSON CERQUEIRA DE OLIVEIRA 44 26 70 20
0070000235 JESSE MORAES DOS ANJOS 40 30 70 21
0070000198 PAULO HENRIQUE CHAGAS SANTOS 44 24 68 22
0070000146 ERIVAN PESSOA 40 28 68 23
0070000204 LYNDON BERG NOGUEIRA CABRAL 52 14 66 24
0070000065 STEFISSON BARBOSA 44 20 64 25
0070000070 THAMIRYS REGINA SANTOS TRINDADE 44 20 64 26
0070000099 ANTONIO FERNANDO MENEZES SANTOS 36 28 64 27
0070000205 EDIJANE MARIA MARQUES DOS SANTOS 36 28 64 28
0070000080 HELIANO LIMA OLIVEIRA 36 26 62 29
0070000013 ALEANDERSON AUGUSTO RODRIGUES OLIVEIRA 36 26 62 30

Curso: Código 01 - Técnico em Rádio e TV - Vespertino

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

SENAC - SERGIPE
                                                AVISO Nº 01/2012 de 04 de maio de 2012
                                     Seleção de alunos para o Curso Técnico em Rádio e TV

Resultado Final e Matrícula

2

Inscrição  Nome Português

Conhecimentos

Gerais e

Atualidades

Pontuação

Final

Classifi

cação

0070000037 EUDES SANTOS LEITE 40 20 60 31
0070000181 FABIO HENRIQUE DOS SANTOS 40 20 60 32
0070000200 ANSELMO LUIZ SANTOS 36 24 60 33
0070000105 WALBERT SILVA DOS SANTOS 36 24 60 34
0070000144 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS 32 28 60 35
0070000135 TONI LANDI ANSELMO ALVARES DOS SANTOS 32 28 60 36
0070000115 ANTONIO  BATISTA DE OLIVEIRA 40 18 58 37
0070000008 GLÁUCIA CRUZ SILVA 36 22 58 38
0070000192 NOEL RAMOS DA SILVA 36 22 58 39
0070000039 RICARDO SÉRGIO SILVA SANTIAGO 32 26 58 40
0070000044 ROSELI DOS SANTOS SILVA 32 24 56 41
0070000153 ANDRE LUIS SANTOS 32 22 54 42
0070000095 EBERT OLIVEIRA PESSOA 28 26 54 43
0070000002 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES DE MATOS 28 24 52 44
0070000092 RODRIGO BOMFIM DO NASCIMENTO 28 24 52 45
0070000050 JANISSON DE JESUS NASCIMENTO 28 22 50 46

Curso: Código 01 - Técnico em Rádio e TV - Vespertino

Inscrição  Nome Português

Conhecimentos

Gerais e

Atualidades

Pontuação

Final

Classifi

cação

0070000076 ANTONIO ARAUJO FILHO 60 30 90 1
0070000169 LUCAS SILVA VIEIRA DE MENEZES 60 28 88 2
0070000237 JORGE LUIZ SANTOS 56 30 86 3
0070000062 AILTON FEITOSA MARTINS 56 30 86 4
0070000238 ANDREY FELLIPE MENEZES COSTA 56 28 84 5
0070000183 MANOEL RODRIGUES SOBRAL NETO 56 24 80 6
0070000030 HERIVELTO JOSÉ COELHO 52 26 78 7
0070000035 MARCIGLEIDE SANTOS DOS SANTOS 52 26 78 8
0070000104 LUIZ EDUARDO CARVALHO DE SOUZA 52 26 78 9
0070000009 LUCIANO OTÁVIO SILVA DE OLIVEIRA 52 26 78 10
0070000015 OSMAR RIOS OLIVEIRA 52 26 78 11
0070000096 EDMUNDO DE ALMEIDA 48 30 78 12
0070000168 ANTONIO LUIZ DOS SANTOS 48 30 78 13
0070000027 ANCELMO SANTANA DOS SANTOS 48 30 78 14
0070000212 ALEXANDRE FRANCISCO DE BRITO 48 28 76 15
0070000150 RICARDO BRITO SANTOS 48 28 76 16
0070000194 JAILSON SANTOS 48 28 76 17
0070000123 JUJÚLIO CESAR BARRETO PINTO 48 28 76 18
0070000010 GRAZIELE LIMA DE OLIVEIRA 52 22 74 19
0070000097 ANA LUCIA DOS SANTOS 48 26 74 20
0070000063 JOSÉ WILKER LIMA SANTOS 48 26 74 21
0070000083 JEFERSON DA SILVA SANTOS 48 26 74 22
0070000233 ANDRÉ LUIZ SOUZA LISBOA 44 30 74 23
0070000195 SÉRGIO LUIZ GONÇALVES DÓRIA 48 24 72 24
0070000133 MARCOS ANDRE DE SOUZA LIMA 48 24 72 25
0070000094 EVERTON GUEDES RODRIGUES 44 28 72 26

Curso: Código 02 - Técnico em Rádio e TV - Noturno

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

SENAC - SERGIPE
                                                AVISO Nº 01/2012 de 04 de maio de 2012
                                     Seleção de alunos para o Curso Técnico em Rádio e TV

Resultado Final e Matrícula

3

Inscrição  Nome Português

Conhecimentos

Gerais e

Atualidades

Pontuação

Final

Classifi

cação

0070000089 CARLOS ANDRE DE ALMEIDA 44 28 72 27
0070000216 MARCOS ALEXANDRO SILVA SANTOS 44 28 72 28
0070000222 DANIELA CABRAL DA SILVA 44 28 72 29
0070000178 ADRIANO DA SILVA FERREIRA 44 28 72 30
0070000017 MAIRON HOTHON DO NASCIMENTO TORRES 44 28 72 31
0070000016 HELBER AUGUSTO OLIVEIRA 48 22 70 32
0070000129 EDENIR DE OLIVEIRA FERNANDES 44 26 70 33
0070000197 LIDIANE SANTOS REZENDE 44 26 70 34
0070000223 CARLOS FLAVIO DOS SANTOS 44 26 70 35
0070000077 FABRÍCIO PAIXÃO SILVA DE OLIVEIRA 40 30 70 36
0070000026 THAISA DOS SANTOS GONÇALVES 48 20 68 37
0070000057 THIAGO BARBOSA BOAVENTURA 44 24 68 38
0070000209 CAMILLA EUGENIE SCHWEINLE DO SANTOS 44 24 68 39
0070000142 JOÃO BATISTA VICENTE DOS SANTOS 40 28 68 40
0070000020 WERLLEN MOURA DOS ANJOS 40 28 68 41
0070000007 TIAGO SOUZA SANTANA 52 14 66 42
0070000130 DERNIVAL SANTOS COSTA 48 18 66 43
0070000189 RINALDA LIMA 44 22 66 44
0070000158 JOSEFA MARCIA FERREIRA NETO 44 22 66 45
0070000160 DANIEL DAMASIO DE OLIVEIRA 44 22 66 46
0070000132 JOSÉ VALDO DUQUE FERREIRA 40 26 66 47
0070000166 LUCELITA DOS SANTOS 40 26 66 48
0070000061 ERIBERTO PESSOA 36 30 66 49
0070000155 RUBENS DOS SANTOS 40 24 64 50
0070000149 JEANE SILVA SANTOS 40 24 64 51
0070000001 ANDRÉ MENEZES OLIVEIRA 40 24 64 52
0070000090 JOSÉ ROSEMIRO FERREIRA DOS SANTOS 36 28 64 53
0070000023 GENIVAL BISPO DA CRUZ FILHO 36 28 64 54
0070000213 LUIZ CARLOS OLIVEIRA SANTOS 40 22 62 55
0070000137 PAULO SILVA DE SOUZA 40 22 62 56
0070000028 CAMILA CONCEIÇÃO MENDONÇA 40 22 62 57
0070000157 NERIVALDO DOS SANTOS 36 26 62 58
0070000066 BRUNO OLIVEIRA BOMFIM 36 26 62 59
0070000143 ELI MARTINS DE ALBUQUERQUE 44 16 60 60
0070000151 CRISTIANO SOARES DOS SANTOS JÚNIOR 44 16 60 61
0070000190 SERGIO TAVARES ROCHA 40 20 60 62
0070000074 GENÁRIO NEVES DOS  SANTOS 40 20 60 63
0070000217 MILTON RAIMUNDO LEITE 36 24 60 64
0070000103 LUIZ CESAR DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR 36 24 60 65
0070000043 DIENIS SANTOS CELESTINO 36 24 60 66
0070000134 JOAO BATISTA DOS SANTOS 36 24 60 67
0070000116 CLOVES ALMEIDA MORAES 32 28 60 68
0070000230 ROSENILTON DE ARAUJO ROSENDO 32 28 60 69

Curso: Código 02 - Técnico em Rádio e TV - Noturno

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

SENAC - SERGIPE
                                                AVISO Nº 01/2012 de 04 de maio de 2012
                                     Seleção de alunos para o Curso Técnico em Rádio e TV

Resultado Final e Matrícula

4

Inscrição  Nome Português

Conhecimentos

Gerais e

Atualidades

Pontuação

Final

Classifi

cação

0070000219 ANDRÉ DUTRA XAVIER 36 22 58 70
0070000118 ALINE SANTOS DE CARVALHO 36 22 58 71
0070000038 PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA JUNIOR 36 22 58 72
0070000232 GIZELDA SANTOS 32 26 58 73
0070000005 RONALDO LEAL DE BRITO 40 16 56 74
0070000003 WALDIR NASCIMENTO COSSOLOSSO NETO 40 16 56 75
0070000203 VÁGNER DE JESUS MOTA 36 20 56 76
0070000059 EMANUEL MESSIAS MONTEIRO DOS SANTOS FONSECA 36 18 54 77
0070000107 MACIEL VIERA VIANA 32 22 54 78
0070000156 CARLOS ALBERTO SANTOS 32 20 52 79
0070000032 GERALDO MORAES PEREIRA SANTOS 32 20 52 80
0070000215 SILVIO JOSÉ ALVES DA SILVA 32 20 52 81
0070000239 JOSE AMAURI ALVES 32 20 52 82
0070000226 SIVALDO CARDOSO FONTES 28 24 52 83
0070000049 JOSÉ JORGE GARCEZ 28 24 52 84
0070000220 BRUNO EDUARDO SANTOS BRITO 24 28 52 85
0070000053 EDILANIO DA SILVA SANTOS 28 22 50 86
0070000085 ALEXANDRO SANTOS SILVA 28 22 50 87
0070000224 ADELSON ANDRADE DE DEUS 24 26 50 88

Curso: Código 02 - Técnico em Rádio e TV - Noturno

Aracaju, 06 de junho de 2012.

Abel Gomes da Rocha Filho
Presidente do Conselho Regional do SENAC